
 

РІШЕННЯ 

розширеної колегії Гуманітарного відділу 

Ланнівської сільської ради 

  30 січня 2024 року                                                                                                     № 4 

                                                       

Про схвалення плану роботи  

Гуманітарного відділу Ланнівської сільської  

ради на 2025 рік 

 

      Заслухавши та обговоривши проєкт плану роботи Гуманітарного відділу 

Ланнівської сільської ради на 2025 рік колегія Гуманітарного відділу Ланнівської 

сільської ради 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Схвалити План  роботи Гуманітарного відділу Ланнівської сільської ради на 

2025 рік, роботу проводити в рамках освітньої реформи в Україні. 

2. Розмістити План  роботи Гуманітарного відділу Ланнівської сільської ради на 

2025 рік на сайті Гуманітарного відділу Ланнівської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

Гуманітарного відділу Ланнівської сільської ради Віталія СУТУЛУ 

 

 

 

Голова колегії                         Віталій СУТУЛА 

 

Секретар                                                                                    Вікторія ЕФІМОВА 


